[image: image1.png]

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE JUIZ DE FORA

PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

PORTARIA Nº 883, DE 29 DE JULHO DE 2014

O Reitor da Universidade Federal de Juiz de Fora, no exercício de suas competências, resolve:
       NOMEAR os candidatos habilitados nos concursos públicos para a carreira do Magistério Superior da UFJF - Campus Juiz de Fora de acordo com a Portaria de Homologação nº 735 de 01/07/2014, DOU de 02/07/2014, seção 1, página 63, referente ao Edital nº 19/2014-PRORH, de 11/04/2014, DOU de 14/04/2014, seção 3.
A – FACULDADE DE SERVIÇO SOCIAL
A.1 - DEPTO. POLÍTICA E AÇÃO DO SERVIÇO SOCIAL

A.1.1 - Concurso 147 - Processo nº 23071.003913/2014-50
Classe A, Professor Assistente A, Nível 1 - Regime de trabalho: DE
	Clas

1º
	BRUNO BRUZIGUESSI BUENO
	Código de vaga 0678359, decorrente da posse em outro cargo inacumulável de Rodrigo Salles Pereira dos Santos, Portaria nº 959, DOU de 06/09/2013, Seção 2.
(Processo nº 23071.010736/2014-61).

B – INSTITUTO DE ARTES E DESIGN

B.1 - DEPTO. DE ARTES E DESIGN
B.1.2 - Concurso 150 - Processo nº 23071.005090/2014-33

Classe A, Professor Adjunto A, Nível 1 - Regime de trabalho: DE
	Clas

1º
	CHRISTIAN HUGO PELEGRINI
	Código de vaga 0850803, decorrente da posse em outro cargo inacumulável de Alfredo Luiz Paes de Oliveira Suppia, Portaria nº 62, DOU de 06/06/2014, Seção 2.
(Processo nº 23071.010737/2014-14).

C – INSTITUTO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
C.1 - DEPTO. DE BIOLOGIA
C.1.1 - Concurso 153 - Processo nº 23071.002074/2014-52
Classe A, Professor Adjunto A, Nível 1 - Regime de trabalho: DE
	Clas

1º
	NATHAN OLIVEIRA BARROS
	Código de vaga 0927554, decorrente da redistribuição realizada pelo MEC, Portaria nº 1178, DOU de 06/12/2013, Seção 1.
(Processo nº 23071.010738/2014-51).

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Henrique Duque de Miranda Chaves Filho
Reitor
PAGE
1

[image: image1.png]